2

[image: Герб цв для положения]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы городского округа
муниципальное образование городской округ город Красный Луч 	Луганской Народной Республики

«05» июня 2024 года									 № П-158/24
г. Красный Луч

О назначении председателя Административной комиссии муниципального образования городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях т 30.12.2001 N 195-ФЗ (ред. от 22.04.2024, с изменениями от 24.05.2024), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Луганской Народной Республики от 25.04.2024 № 64-I «Об административных правонарушениях», Законом Луганской Народной Республики от 25.04.2024 № 65-I «Об административных комиссиях в Луганской Народной Республики», Законом Луганской Народной Республики от 25.04.2024 № 66-I «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области законодательства об административных правонарушениях», руководствуясь подпунктом 1.1.5 пункта 1.1. части 1 статьи 6, пунктом 1.65. части 1 стати 35 Устава муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденного решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 30.10.2023 г. № 5

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить председателем Административной комиссии муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики заместителя Главы Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики Власенко Ксению Анатольевну.
	2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании – в газете «Красный Луч» Государственного унитарного предприятия Луганской Народной Республики «ЛУГАНЬМЕДИА» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krasnyluch.su/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики                                                           О.Ю. Лямцева

image1.jpeg